
 
Uchwała nr XX/15/02  

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 marca 2002 roku  

w sprawie przyj �cia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wro -
cławskiego na rok 2002  

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz § 37 ust 3 Statutu Powiatu 
Rada Powiatu Wrocławskiego postanawia: 

§1 

Zatwierdzi� plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 2002, 
b�d�cy zał�cznikiem do uchwały. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Rady Powiatu 

                                                                     §3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

. 


